

# **S. Harbirk Holding ApS**

**Furesøvej 131, 2830 Virum**

**CVR-nr. 31 47 48 92**

## **Årsrapport**

**1. juni 2021 - 31. maj 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.

---

**Steffen Harbirk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S. Harbirk Holding ApS  
Furesøvej 131  
2830 Virum

CVR-nr.: 31 47 48 92  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Steffen Harbirk

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Harbirk Bustrafik ApS, Bagsværd  
Collector Cars Copenhagen ApS, Virum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt foretage investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.653 mod 412.240 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har efter balancedatoen modtaget udbytte fra datterselskab i alt. kr . 8.000.000.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>90.766</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.163	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>58.603</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.540	159.735
Andre finansielle indtægter	0	376.217
1 Øvrige finansielle omkostninger	-207.784	-7.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.641</b>	<b>528.488</b>
Skat af årets resultat	25.988	-116.248
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.653</b>	<b>412.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	412.240
Disponeret fra overført resultat	-25.653	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.653</b>	<b>412.240</b>

**Balance 31. maj**

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsaktiver	1.222.198	1.638.052
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.222.198</u>	<u>1.638.052</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	582.500	542.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>582.500</u>	<u>542.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.804.698</u></b>	<b><u>2.180.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.425.708	3.696.035
Udsudte skatteaktiver	14.152	0
Tilgodehavende selskabsskat	151.491	165.574
Tilgodehavender i alt	<u>1.591.351</u>	<u>3.861.609</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.301.297	2.575.757
Værdipapirer i alt	<u>4.301.297</u>	<u>2.575.757</u>
Likvide beholdninger	9.477.429	2.208.993
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.370.077</u></b>	<b><u>8.646.359</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.174.775</u></b>	<b><u>10.826.911</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.672.369	10.698.022
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.797.369</b>	<b>10.823.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.751	3.626
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.375.655	0
Anden gæld	0	263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.377.406	3.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.377.406</b>	<b>3.889</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.174.775</b>	<b>10.826.911</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	10.784.999	10.909.999
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-86.977	-86.977
Korrigeret egenkapital 1. juni 2021	125.000	10.698.022	10.823.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.653	-25.653
	<b>125.000</b>	<b>10.672.369</b>	<b>10.797.369</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	207.784	7.464
	<b>207.784</b>	<b>7.464</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. maj 2022.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
